
（２枚中１枚目）

※別紙（2枚目）の宿泊者名簿に詳細をご記入願います。

※部屋数等の都合により、ご希望の宿泊施設に配宿できない場合がありますので、予めご了承願います。

※宿泊・弁当の斡旋を希望しない場合でも、お手数ですがご提出願います。

※お申込み後、着信確認の電話をお願い申し上げます。

※ご記入いただきました個人情報は、宿泊手配に必要な範囲で宿泊施設に提出するほか、申込代表者との事前連絡の

　際にのみ使用します。

【お申込み・問合わせ先】

㈱ＪＴＢ中部　岐阜支店

　「日本実業団水泳競技大会（ぎふ清流国体水泳競技（競泳）リハーサル大会）担当デスク」　担当：田中・大石

〒500-8833　岐阜県岐阜市神田町9-27　大岐阜ﾋﾞﾙ2階  （受付時間：月～金曜日　10:00～18:00　土・日・祝日は休業）　

ＦＡＸ：０５８－２６２－３６４１ ＴＥＬ：０５８－２６５－４８３１

平成２３年　　月　　日

宿泊・弁当申込書 兼来会意向調査書

斡旋弁当の申込個数

その他ご要望等

第６２回（2011年度）日本実業団水泳競技大会
「ぎふ清流国体水泳競技（競泳）リハーサル大会」

男女計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人 男女計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人 男女計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

斡旋希望宿泊施設の申込記号

※第三希望まで記入
第一希望 第二希望 第三希望

宿泊人数
人 人 人 人 人 人

男性 女性

８月５日（金） 個 ８月６日（土） 個 ８月７日（日） 個

電話番号

宿泊日 ８月５日（金） ８月６日（土） ８月７日（日）

宿泊斡旋 要　・　否
否の場合
の宿泊先

女性 男性 女性

申　込　代　表　者

来市利用交通機関

都　道　府　県

参　加　区　分

ふ り が な

所在地

　

１．選手監督　　　　２．審判　　　　３．大会役員
４．競技役員　　　　５．視察員　 　６．報道関係
７．その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

ふ り が な

宿泊責任者名

団体(ﾁｰﾑ)名

〒　　　　－

（勤務先）

（携　帯）

（勤務先）

（自　宅）

ふ り が な

氏　　名

住　　所
（送付先）

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ

申込締切日　：　平成２３年７月１５日（金）１７時

宿舎への持込車両

会場地内での
移動交通手段

到着予定日時

１．ＪＲ　　２．航空機　　３．持込車両（下欄に台数を記入）　　４．その他

有　　・　　無　　　（有の場合、車種及び台数を記入願います。）

１．バス（大型　　　台・中型　　　台・マイクロ　　　台）　　２．ワゴン車（　　　台）　　３．乗用車（　　　台）
４．その他（　　　台）

１．持込車両・レンタカー　　２．公共交通機関　　３．その他（　　　　　　　　　　　　）

平成２３年　　　　月　　　　日（　　　）　　午前　・　午後　　　　　　　時頃

施設名

男性



（２枚中２枚目）

※参加区分については１枚目を参照願います。

※申込人数が多い場合は、この書面をコピーしてご利用願います。

※ご記入いただきました個人情報は、宿泊手配に必要な範囲で宿泊施設に提出するほか、申込代表者との事前連絡の際にのみ

　使用させていただきます。

【お申込み・問合わせ先】

㈱ＪＴＢ中部　岐阜支店

　「日本実業団水泳競技大会（ぎふ清流国体水泳競技（競泳）リハーサル大会）担当デスク」　担当：田中・大石

〒500-8833　岐阜県岐阜市神田町9-27　大岐阜ﾋﾞﾙ2階  （受付時間：月～金曜日　10:00～18:00　土・日・祝日は休業）　
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20

番
号

斡　旋　申　込　内　容　（希望箇所に○印）

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

例

1

男 ○ ○ ○ ○

昼食弁当

8/5 8/6

こくたいたろう

国体　太郎

部屋割り
（同宿希望者）

1

氏　　　名

ふりがな

○

ﾂｲﾝ

2番

部屋タイプ
備　考

8/7

平成２３年　　月　　日

第６２回（2011年度）日本実業団水泳競技大会
「ぎふ清流国体水泳競技（競泳）リハーサル大会」

宿泊・弁当申込書 兼来会意向調査書
ふ り が な

　
電話番号

ＦＡＸ番号

団体(ﾁｰﾑ)名

申込代表者名

宿　泊　者　名　簿

参加
区分 ｼﾝｸﾞﾙ8/5 8/6 8/7

宿　泊
性別


